
     PANEVĖŽIO R. VELŽIO GIMNAZIJOS  MOKINIŲ  

              ATVYKIMO IR IŠVYKIMO LAIKAS 

            2020–2021 m.m. (pirmadienį–penktadienį) 

 

      Gimnazijos autobusu mokiniai atvyksta: 
I reisu mokiniai vežami :           

Iš Raguvėlės k.      (autobusų stotelė) 7.30 val. 

Iš Nevėžio k.      (kultūros namai) 7.35 val. 

Iš Miežiškių k.      (parduotuvė)  7.45 val. 

Iš Liūdynės k.      (kultūros namai) 7.55 val. 

Į gimnaziją atvyksta    8.00 val. 
 

II reisu vežami mokiniai tik iš Liūdynės: 

Iš Liūdynės k.     (kultūros namai) 8.10 val. 

Į gimnaziją atvyksta   8.20 val. 

 

         SPECIALIEJI AUTOBUSŲ REISAI: 

Iš Panevėžio autobusų stoties  8.00 val. 

Nuo Velžio kelio sustojimo už PC „Vasaris“   8.07 val. 

Į gimnaziją atvyksta                                          8.17 val. 

------------------------------------------------------------------ 

Iš Šilagalio k.  išvyksta     (Kelių valdyba) 7.25 val. 

                                   (Kultūros namai) 7.30 val.  

Iš Pažagienių k.  

       (Pažagienių g. ir Šilagalio g. sankryža) 7.33 val. 

                                  (Pagrindinė sankryža)     7.40 val. 

Į gimnaziją atvyksta   8.00 val. 

------------------------------------------------------------------ 

Iš Staniūnų k. išvyksta         (PC „Norfa“) 8.10 val. 

                (Žiedų g. ir Topolių g. sankryža)      8.12 val. 

                                   (gyvenvietės stotelė) 8.14 val. 

Į gimnaziją atvyksta   8.20 val. 

------------------------------------------------------------------ 

 Iš Katinų k. išvyksta     (kultūros namai) 7.40 val. 

         (Sodeliškių k., Kabelių k., Uoksų k.)      7.50 val. 

 Į gimnaziją atvyksta   8.00 val. 

------------------------------------------------------------------ 

Iš Vyčių k. išvyksta         (autobusų stotelė)    8.05 val. 

                   (kotedžai) 8.09 val. 

Iš Dembavos k. išvyksta (autobusų stotelė)  8.14 val. 

    (Medelyno stotelė) 8.15 val. 

Į gimnaziją atvyksta   8.23 val. 

 



                       PO PAMOKŲ MOKINIAI IŠVYKSTA: 

 

         Gimnazijos autobusu mokiniai išvyksta:                                       Atvyksta 

I reisu iš gimnazijos 14.50 val.  iki Liūdynės k. (kultūros namai)             14.55 val. 

 

II reisu  iš gimnazijos 15.05 val.    Liūdynės k.  (kultūros namai)        15.10 val. 

Miežiškių k. (parduotuvė)        15.20 val.  

Nevėžio k.    (kultūros namai)        15.30 val. 

Raguvėlės k. (autobusų stotelė)       15.35 val. 
 

III reisu  iš gimnazijos 16.30 val.  Liūdynės k.   (kultūros namai)       16.35 val. 

   Miežiškių k.  (parduotuvė)       16.45 val. 

Nevėžio k.    (kultūros namai)       16.55 val. 

Raguvėlės k. (autobusų stotelė)       17.00 val. 

 

          SPECIALIEJI  AUTOBUSŲ REISAI:                                            

I reisu iš gimnazijos   14.50 val. į Staniūnų k. iki (P.C. ,,Norfa“)             15.00 val. 

II reisu iš gimnazijos  15.20 val. į Staniūnų k., Pažagienių k., Šilagalio k.  15.55 val. 

III reisu iš gimnazijos 16.30 val. į Staniūnų k., Pažagienių k., Šilagalio k.  17.05 val.

         

Į Vyčių k. – Dembavos k.:             Į Katinų k. (Uoksų k., Kabelių k., Sodeliškių k.): 

    išvyksta 14.50 val.                            išvyksta 15.20 val.  

 
 

Mokiniai, važiuojantys  (Preidžių, Kairių, Maženių) ir (Jotainių, Mikėnų, 

Vadoklių)  kryptimis atvyksta ir išvyksta savo krypties vietinio susisiekimo  

maršrutais  pagal autobusų tvarkaraštį (Velžio k. autobusų stotelė). 

 

Mokiniai važiuojantys Panevėžio m. kryptimi po pamokų išvyksta vietinio 

susisiekimo maršrutais pagal autobusų tvarkaraštį (Velžio k. autobusų stotelė). 

 

________________________________________ 

 
 


